FCP series DC-LINK
▲主要应用/Application
广泛应用于UPS，SMPSs, 逆变电源，焊机电源等设备中起耦合隔直/滤波或DC-Link 用。
DC-Link and coupling /filtering for UPS，SMPSs, inverter, welding machine power.
▲产品特点/Characteristics
电介质：聚丙烯薄膜
结构：金属化膜干式结构

Un @ 85℃ 450V 500V 600V 700V 760V 850V 900V 1000V
Un @ 105℃ 330V 365V 440V 500V 550V 620V 650V 730V
▲型号编码/Part Numbering System
150 FCP 650 K B S
︱ ︱ ︱ ︱ ︱ ︱
电压 Voltage 系列 Type 容量 Capacitance 误差 Tolerance 脚位 Pins 引线长度 lead length
150=500vdc FCP 550=5UF K= ±10% B=2 Pins S=5mm
170=700vdc 650=50UF J= ±5% C=4 Pins L=30mm
211=1100vdc 750=500UF D=6 Pins
FCP series DC-LINK
▲外形图/Outline drawing
▲参数表 Technical Data
CAP
μF
Dimension (mm) du/dt
v/μs
Irms@60˚C
@10KHz (A)
ESR@1.0K
Hz(mΩ)
Part Number
L T H P P1 d
Un 500VDC , Us 750V , Ur 110V
16 42.5 22.0 30.0 37.5 - 1.2 20 10.0 7.0 150FCP616KBS
25 42.5 28.0 37.0 37.5 - 1.2 20 12.0 4.2 150FCP625KBS
25 42.5 28.0 37.0 37.5 10 1.2 20 14.0 4.2 150FCP625KCS
35 42.5 30.0 45.0 37.5 - 1.2 20 12.0 3.0 150FCP635KBS
35 42.5 30.0 45.0 37.5 20 1.2 20 17.0 2.5 150FCP635KCS
40 42.5 33.0 45.0 37.5 - 1.2 20 12.0 2.8 150FCP640KBS
40 42.5 33.0 45.0 37.5 20 1.2 20 19.0 2.4 150FCP640KCS
50 57.5 30.0 45.0 52.5 - 1.2 13 12.0 4.0 150FCP650KBS
50 57.5 30.0 45.0 52.5 20 1.2 13 17.0 3.5 150FCP650KCS
65 57.5 35.0 50.0 52.5 - 1.2 13 12.0 3.3 150FCP665KBS
65 57.5 35.0 50.0 52.5 20 1.2 13 20.0 2.7 150FCP665KCS
80 57.5 42.5 56.0 52.5 20 1.2 11 22.0 2.7 150FCP680KCS
90 57.5 42.5 56.0 52.5 20 1.2 11 22.0 2.5 150FCP690KCS
100 57.5 42.5 56.0 52.5 20 1.2 11 22.0 2.4 150FCP710KCS
110 57.5 42.5 56.0 52.5 20 1.2 11 22.0 2.4 150FCP711KCS
Un 700VDC , Us 1050V , Ur 150V
15 42.5 22.0 30.0 37.5 - 1.2 22 10.0 8.0 170FCP615KBS
22 42.5 28.0 37.0 37.5 - 1.2 22 12.0 5.5 170FCP622KBS
22 42.5 28.0 37.0 37.5 10 1.2 22 12.0 5.2 170FCP622KCS
30 42.5 30.0 45.0 37.5 - 1.2 22 12.0 4.0 170FCP630KBS
30 42.5 30.0 45.0 37.5 20 1.2 22 15.0 3.5 170FCP630KCS
35 42.5 33.0 45.0 37.5 - 1.2 22 12.0 3.5 170FCP635KBS
35 42.5 33.0 45.0 37.5 20 1.2 20 18.0 3.1 170FCP635KCS
45 57.5 30.0 45.0 52.5 - 1.2 15 12.0 5.3 170FCP645KBS
45 57.5 30.0 45.0 52.5 20 1.2 15 20.0 3.5 170FCP645KCS
55 57.5 35.0 50.0 52.5 - 1.2 15 12.0 4.3 170FCP655KBS
55 57.5 35.0 50.0 52.5 20 1.2 15 22.0 2.8 170FCP655KCS
90 57.5 42.5 56.0 52.5 20 1.2 15 22.0 3.5 170FCP690KCS
100 57.5 35 50.0 52.5 20 1.2 14 23.0 3.4 170FCP710KCS
145 57.5 42.5 56.0 52.5 20 1.2 14 24.0 2.7 170FCP714KCS
145 57.5 42.5 56.0 52.5 10 1.2 14 24.0 2.9 170FCP714KDS
*可根据用户需求，提供定制产品。*Special design available to meet your requirements
FCP series DC-LINK
▲参数表 Technical Data
CAP
μF
Dimension (mm) du/dt
v/μs
Irms@60˚C
@10KHz (A)
ESR@1.0K
Hz(mΩ)
Part Number
L T H P P1 d
Un 900VDC , Us 1350V , Ur 200V
10 42.5 22.0 30.0 37.5 - 1.2 30 8.0 9.5 190FCP610KBS